
 
 

UCHWAŁA NR XI/112/24 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/54/24 z dnia 31 lipca 2024 roku w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Puck. 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2, 2a pkt 4 i 5 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 399) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r.,  
poz. 1465 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pucku, 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/54/24 z dnia 31 lipca 2024 roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Puck zmienia się § 16 ust. 3, któremu nadaje się następujące brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości gromadzący nieczystości ciekłe w osadnikach instalacji 
przydomowych oczyszczalni ścieków obowiązani są do pozbywania się tych nieczystości w sposób 
systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń, w którychsą gromadzone, 
gwarantujący zachowanie czystości i porządku na nieruchomości,z częstotliwością wynikającą 
z instrukcji użytkowania tych urządzeń, przy czym nie rzadziej niż raz na 24 miesiące.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.12.2024 r.

Poz. 5421


	UCHWAŁA NR XI/112/24 RADY GMINY PUCK z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-17T13:43:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




